
(%S
wmxss&L

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.31.1-PP

Aviso de licitação do Pregão Presencial n° 2017.07.31.1-PP- Abertura: 16 de Agosto de 2017, às
08h 30min. Julgamento: menor preço GLOBAL. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA E GESTÃO ON LINE DE
PONTO ELETRÓNICO DE FREQUÊNCIA FUNCIONAL PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA. Informações:
Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE ou (85)3325.1410 de 07:30 às 12:00h.
Francisco Adriano Avelino da Silva-Pregoeiro do Município de Pacoti/Ce_

O

A SER PUBLICADO DIA 03 DE AGOSTO DE 2017.

JORNAL O POVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

O

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8



LOTERIAS
&

MEGA-SENA N 1.9S4
9 25 13 35 40 49

®fottale;aouovo

f jj wwwlatnboofc com/opovoonline
QUINA N 4.445
38 46 60 64 77

LOTOFACIL N* LS45
3 5 7 8 10 il 12 IS
16 17 20 22 21 24 25ÀKHNA18 OPOVO r*l

"-'i fif.i » • OtHNtA I ( IUA J DE AGOSTO OE 2017

Sr*fS”*iWr '*nPTOCSrtW9Bl ' pâiVa gg)
f;m desk* MS

rsuattfiij dn Planai-
ivclt.u o período após

essa votação v mies da ebe-
i de unia eventual nova

denúncia para mostrar resul¬
tados no campo económico e
com isso forrileeer a atoai ad-

(•JNMWt (85) 3255 6248. 3255 6125

mu» - FKTADQOOCEARi-PREFBTURAI oe UBAJARA-mmaoe ucmcAo-PREOAO

* * .. -_5 t&t&i W *1 tWTt17+P -AOrnato
/ Ufctfftra.mos. A rw Ra» Mnénem P»»*»* SM Cantrolorn*pubtooQu» •*

ar ti jmtmt+r.a*> «*•*>*
è

c s#r<u. 00 MIEGAP
'•? *« Ttí/v7'.m» .iÿcrssioMxsoAsecivniMAOc AomcuuuRAOo
MMwdPlOOf Vl8AiARA.CC. /HA «r

<to»f,
c.

no«* t*<toA«o*D<te2017 R*mk*.
-orryi au.

piá*»ou P«IO pom« de remee
no

\roohet

C€.OT<*A0Mlod*2D17
¥8

BP Atywan Wrti IhindM 4» Ot*M»m - f**po—ro
Vftr >!

tltADQgOCtJtfU >WtmMAmMCTAd.OC»ACOn->Wÿ)WUCIT*çAO WHQAO
r i*f Avfenaritttocto* r*if*2«l7V7J11-PÿAft«1ur« t«4*AfM*Bd»lt17.A«

conmMAçÀoot nwwowow BWmujTílQÍStfiiÇiK».

list
'>•1' •.

istiilni \H oav-
tunfntn# na ire* poituá-

na c. possivelmente. uma nova
leva de aeroportos paia en¬
tregar ã administração privada.
Entre eles, Víracopos, Cuiabá c
Santos Dumont.

Boa parte desses novos em¬
preendimentos, como 6 o caso
dos aeroportos, só deve ir a
mercado no ano que vem. Mas
haverá uma reunião do conse¬
lho do Programa de Parcerias
de Investimentos (PPl), no fun
do mês, pai a formalizar a lista.
Serão incluídas a terceira ro¬
dada de blocos de exploração
de petróleo no pré-sal, com a
qual o gnvemo espera aitcca

dar pdki menos US 4,4 bilhões,
e a usina de {aguaia. que será
leiloada com outras trésc pode
render uma outorga minima de
RS 11,05 bilhões. Ambos já estão
com os leilões marcados o prí-

77 ,U> outubro e o xc-

I

*o
{9if3Xn 1440 m 67trttj Como.

Oc Mmtcifiêo — P»oo***
Zt

w‘

Mm
. r.
tií

rLAMLIMHCffrO
ooaftMctoooc

oo SETOR
Of HAPTMA-Cfi A CONwmão‘>*im»wáe d* UcRai ••

«• Ioárt an
•AftPAUUNO OE HOOKA* MC

%m
0»

MA> SAO C*ma*ia. 715
0*2017

«MJj CPI 0» top-rvA

*~riii n ifiiiiti nr HTéI
(«1 10t KM i Mm idalAi

2 talhões ao caixa do GovernoAeroportoSantos Dumonf
WTAOO oo ctvU oneFUTUH* MUWCH-AI or «ton - «Mo oc UC/TACàO.PREC.AO

i-nmwoi i» «MU* 1*«r J0O.WP1 t ** «J»,•Ut»«t*D <*> Pi»»».’
nvnxfavwQLOMCOIIMsCOanUrACAOOirCMO..

COM CATE DAHAMHA MC1USO
o> «ouwnu o*a wnui«ecnrrMu*oo MUMK»IO OC mcotvct. ruoo
cspvcvicACãu COMno** ao mnurro MáWCCMTCKMO DC REFíREMCI*

SCIMB

mule?. Planalto ainda traha-sozinho ou com outro
rupoitos regionais prós Hu na medida, mas a cassação

Também está em aberto |á é uma decisão tomada.

»*RMMxM»tr Mtik
JUOOlUMft* m»T*(AO 0*'**RV«ÇO ot
IM«A*TCMC
«««Wl

Sw«MD. «C «3 CMD. RMMCÍ nofWODt M<0 0*OT*» OMH
r» -*>ÿ§ÿIr*mação do pacote dc IcilC

Nordeste. Uma proposta i
coloca Recife, Maceió e <J l ui portos, o governo es
di região nuir mewnoloálÿra amuiciur a concessão dc

O governo pretcndefU R munais novos. Os outros
projetos no forno são

t'fumigações de contratos já

Portos
MTA0O DO CC ARA - FRErerrURA MUMCtAAl DC CAPtSTRAMO - AVISO OE dCITAçAO
PRruAo PRESENCIAI K MI7 ME1AI PR.SUP O Pnpow*és PnRMUn do UunÉdlAOd*
CAPtSTRANCVCt tonwpOdies
d»1*11 A* mStlnouhoiMlnd Md*ddPTdldRmdd CAPISTRANO. IDOAAcadAé
MAJOR JOSÍ ESTELIlAOf AGUIAR Sn CENTRO- CAPISTRANO/CE Mtdré i»»U**ndo
SCOKSB. U nodMdMM PREOAO PRESENCIAI CM»<» d*Mdganwnto Mtnot Pr*«o. K*O n*
7*17 d* Hdl PP SPP tom V» •«VEÇÀÍI OE MELHOR PROPOSTA OE PRCCO» VNANOO
RFQISTRO 0C PRCÇO PARA PUTtlRAS ( EVCRTUAiS AQUISIÇÕES OE CONCRETO
•rrimmoso USINADO, RASE SOCO BRITA. EMUISAO AOE Acne A. MATERIAIS PARA
SIMACIZAçAO1ASSdd COESO TAMBCM LOCAÇAO 0C SIAOUMAS E EQUIPAMENTOS RARA
PROOOÇAO E APUC AC*0 OC ASEAlTO EM DTVCRSAS RUAS DESTE MUNICÍPIO Dl
RESPONSABft 10ADE DA SECRETARIA OE OBRAS t CERVIÇOS PUBLICOS <
ESPECmCAçOtS E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO D* REFERÊNCIA
ou*

£ C°%\?ã)|
Coó#

PSÃçAdedo* AudnddNt ISd*oor#i

eder também o aeropÒ|h

Congonhas (SP), como
mmi na semana passadalexiRentes, em rnxra de inves-
nistro dos Transportes!1imentos. A ideia é que todo

Aviação Civil, MJ'TSC pacote ajude a moviracn—---• ••- « •—---------4, „i

«tlc

1»

comcmm
oo tonta— tos corn

hi M n* kmmgn no «Ad*r*oo tupta c*máa•no «NR> *li»ônioc Ltt*.aayJMi




